•

)betlielt
ffetiffimeffinaMmame*N..e.C,

erniotv

Art. 3°. Esta portaria entra em vigo
, - 	 •

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de

de sua publicação.

dê, 2009. • •

ARMANDO CORTS,,FILHO
Secretário‘de-Administração-----

VAI) 30 Ç'OTA 3a aik2 VIG

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A capital da amizade" 	 UMLUCRAMA
MELHORANDO Em TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 124/2009

Nomeia JESUS FRANCISCO FURLANETTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear_JESUS-FRANCISGO-FURLANETTO, portador
da cédula identidade n°13,:00F2,7~5-13RROkrAPpcupar o Cargo em
Comissão de Assessora Especial II, símbolo CÓ=03, lotado na Secretaria de
Administração - Diretoria de Administração, a 99ntar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 45,85%
(quarenta e cinco vírgula ostenta e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03,
pela prestação de serviços: '' êtii"?.R:éj.íí)?Tél-Brertnpo Irdégral e Dedicação
Exclusiva, a contar de 05 de janeiro de 2009:--  —

Revogado Conforme'
..... N.o.. ío86..210

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS V. SERVIÇOS GERAIS

ot,

	00000001
	00000002